Унифицированная форма
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

  Код

 Форма по ОКУД

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Тольятти «Школа № 79»

по

ОКПО
33560955

наименование организации

  Номер

документа

Дата

составления

 ПРИКАЗ 692-ОД 10.12.2019г.

«Об организации дистанционного обучения в шестой день недели (суббота)

21.12.2019»

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона № 273 «Об образовании РФ»,

обращения родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям-предметникам 7-11 классов организовать 21.12.2019 дистанционное обучение

согласно расписанию с использованием системы АСУ РСО и сети Интернет.

2.  Классным руководителям 7-11 классов довести данную информацию до сведения

обучающихся и их родителей.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Байщерякову О.Н.

Директор МБУ «Школа № 79»  М.А. Тарасова

 личная  подпись расшифровка подписи